y Universal los siguientes accionistas de la compañía INVERSIONES 
PREGASA S.A., a saber: 1) La Compañía TRONREP LLC., representada 

legalmente por el señor doctor Emilio Romero Parducci, en su calidad de 

apoderado de la sociedad, calidad que la acreditó con la copia del poder que se 

archiva, propietaria de ciento noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve 
(199.999) acciones; 2) La sociedad HASKWELL LLC, representada legalmente 

por el señor doctor Emilio Romero Parducci, en su calidad de Apoderado de la 

sociedad, calidad que la acreditó con la copia del poder que se archiva, 
propietaria de una (1) acción.